Regū. in qbus tractat de bellis ipsoz
ad alios libros. Adaptant etiā et aliter
p̄me q̄tuor dñice q̄tuor libris regū. prout
dicef sub quarta z sub septima z sub de-
cima quinta dñicis. Legunt autē in ta-
li tpe. z post missiōis spūscī. z post se-
stū sc̄e trinitatis. q; qñ accipim⁹ gratiā
spūscī. extunc sum⁹ similes deo. et
p hoc filij sumus summi regis. z p con-
sequēs sum⁹ reges. vñ in Apoc. Fecit
nos regnū et sacerdotes deo et p̄i suo
zc. z Petrus in canonica. Vos estis ge-
n⁹ electū regale sacerdotū zc. Ergo cū
simus reges. z habeamus aduersarios
nō restat. nisi vt regnū n̄m defendam⁹
q; ex h̄ nobis inuidet diabolus. q; ad il-
lud regnū sumus assumpti vñ fuit ipse
detectus. z ideo nobis grauis imminet
pugna. Nempe ostenditur nobis dauid
in exemplū q̄ vicit p humilitatē z iocū-
ditatē mētis. z vncus fuit ter. Primo
a samuele in bethleē in signū regni
Secūdo sup domū iuda in regē trib⁹ iuda
a viris iuda i ebron. Tercio irez i ebron
z in cōfirmatiōe regni sup totum israel
Similiter nos si bñ pugnabim⁹ ter iu-
ngemur. Primo in baptismo i signū
regni. Secūdo in cōfirmatiōe. Tercio
in padiso. qñ regnū n̄m cōfirmabitur.
Saul etiā nobis p̄ponit in exemplum
q̄ p inobediētiā amisit regnū. vñ nō si-
mus inobedientes sicut ipse fuit. ne p-
damus regnū eternū. Dauid autē fuit
humilis in oibus opibus suis. qd patz.
q; cuz luderet coram arca dñi indutus
ephor lineo deposuit regalibus vestib⁹
despexit eum Michol filia saul dicens
et: q̄ iudat⁹ fuerat sicut vnus de scurrz
Et ille respondit. Ludam et villos hiam
ante dñm q̄ elegit me zc. Itēz qñ venit
ad eum nathan. p̄pheta et redarguit euz
de peccato suo publice penituit. Itē iocū-
ditatē mētis habuit z oia bona a se-
cretā ad deū retulit. vñ de eo canit eccia.
Preualuit dauid in philistēū in funda

et lapide in noie dñi. Ecce exultatio in deo. Non em̄ p̄debat in se. Funda dauid ē p̄dicatio. p̄ quā fundā p̄dicatio nis eicit dyabolus de cordibus hoim. cū p̄ durā rephensioē incurit timor: et cōcipit penitentia. Lapis vero dura rephensio est. Quia ergo h̄mōi victoria habet p̄ humilitatē. ideo ad missam incipit introitus. Domine in tua miscōia speraui. ecce humilitas dauid. Exultauit cor meū. ecce mentis locunditas. p̄ hec duo vincit pugna. Et quia ille sol⁹ vincit qui nihil sibi s̄ oia bona sna deo attribuit et sperat in deo. ideo bñ sequit oio. Deus in te sperantiū solitudo r̄. Postea sequit epistola de caritate. Deus caritas est r̄. j. Jo. iij. ca. quia p̄ caritatē reges sumus et per eā facim⁹ bona opa meritoria regni. p̄ que regim⁹ nostrum defendimus et conseruamus. Vnde sequit. In hoc apparuit caritas dei r̄. Et post. Deus caritas ē r̄. Ibi etiā ostenditur q̄ diligere debem⁹ deus et proximū. In euāgelio autē. Homo q̄dam erat diues. Lu. xvi. ca. ostenditur q̄ non debemus diligere diuitias. per diuites q̄ induebatur purpura et bisso. et p̄ penam eius. vt em̄ dī Eccl̄. v. ca. Qui amat diuitias fructū non capiet ex eis. qui amat. s. amore libidinoso. naturalī vero vel caritatiuo p̄t. qz diuites cū iusticia et operibus bonis nō abijcimus. Habetur autē in euāgelio de mendico Lazaro. in cuius p̄sona incipit gra dua le. Ego dixi dñe miserere mei. et sequit vsus de opibus miscōie. Brūs qui intelligit super egenū et pauprem. s. intelligit et precogitat illud qd est i egeno et paupere. s. egenitas et paupertas vt ei subueniat. Dicit em̄ Grego. q̄ debem⁹ eos vocare patronos et amicos nostros qz etiam fratres nostri sunt. et sic facere nobis amicos de māmōna iniquitatis. et de male acq̄sitis vt cū defecerimus per mortē recipiat nos i eterna tabernac̄la

Hoc non fecit diues ille epulo. et quis in aliquo noluit paup̄i subuenire. ideo cū eo districtissime fecit dñs vt non posset habere guttā aque ad refrigeriū lingue. Et ideo sequit Alleluia. Deus iudex iustus fortis et patens r̄. Postea sequitur offerroziū in p̄sona mēdici. scz Intende voci oionis mee. Et qz nō obliuiscis deus oiones paup̄ez. sequitur postcōmuniō. Narrabo oia mirabilia tua psalmū dicā r̄. In quibusdā tamē eccijs legit hodie euāgelii. Estote misericordes. qd est Lu. vi. ca. Et est sc̄e dum q̄ Diabanus papa quartus statuit fieri festū de corpe christi quinta sc̄la post hanc de mīmica. concedēs magnā indulgentiam tam clericis officiantib⁹ q̄ populis cōuententibus ad diuina p̄ ut in officio super hoc ordinato h̄.

De secūda dominica

Actus est quod

o prima causa qua defendimus regnum nostr⁹ est caritas q̄ dilatat per cōsiderationem eternarū nuptiarū. de q̄bus in Apoc̄. Beatus q̄ vocatus ē ad cenā nuptiarū agni. vnde in hac secūda dominica h̄ de h̄mōi cena in euāgelio Luce. xliij. ca. Homo quidā fecit cenā magnā et vocauit multos et misit seruos suos hora cene dicere in uisitatis vt uenirent r̄. Hora cene est ex quo porta paradisi apta est per ip̄m. Sequitur. Et ceperūt oēs se simul excusare. Quā p̄mus dixit. Villā em̄. et necesse habeo videre illas. Secūdus dixit. Inga bonū em̄ quinqz: et eo p̄bare illa. Tertius dixit. Proxer duxi. et ideo nō possum venire. Domīn⁹ vero dixit ad seruū suū. Vade: compelle intrare vt domus mea impleatur. Multos em̄ compellit intrare per tribulationes. Illi ergo qui uocati fuerant non uenerunt. qz anarī q̄ per p̄tinū se excusantem super bisuel gulo si qui per secūdū. et luxuriosū

q̄ per terciū intelligunt. hac cena se red-
dūt indignos. vñ vsus. *Villa: boues:*
vo: cenā claufere vocatis. Mūdus cu-
ra caro: celum claufere renatis. Et qz i
hoc isti se reddūt indignos. ideo domi-
nus alios vocat. qz vo p̄ p̄sideratōnem
hui⁹ cene dilatat caritas. et qz dñs pte
git habentes caritates. iō incipit introi-
tus. Factus est dñs p̄ctor: me⁹ z edu-
xit me in latitudinē charitatis. Sequitur
vsus de caritate. Diligam te dñe forti-
tudo mea zc. firmamentū meū zc. In
oīone vo perit caritatē. scilicet noīs tui zc.
In epla. Nolite mirari. j. Joh. iij. hī de
vita eterna. p̄ cui⁹ intuitū amor cōcipit
z sequit in fine de caritate. Filii non
diligamus vbo neqz lingua. s̄ ope z ve-
ritate. Nec ē lingua dolosa q̄ dicit ama-
tores mūdi. Rogo te habe me excusa-
rum. Dicunt etiā bonis et sanctis vīrīs
Rogate pro nobis. z tñ ventre nō curāt
Et attende q̄ p̄mi duo excusant se. Per
p̄mū em̄ sup̄bi intelligunt. Per sc̄dm
oēs q̄ delectant in quinqz sensibus cor-
p̄is. Per terciū vo luxuriosi q̄ se nō ex-
*cusant. qz nō hnt̄ cor. sicut hī *Osce. iij.**
Fornicatio vīnū z ebrietas aufert cor.
Magis em̄ absorbet hoīem fornicatio
q̄ sup̄bia vel auaricia. Quia ḡ vt dicitū
est lingua taliū excusantiū se. dī lingua
dolosa. iō ecclia a lingua dolosa perit se
liberari in r̄nsorio. Ad dñm cū tribula-
rer clamauit. z in vsu. Dñe libera zc. Et
qz p̄fect⁹ est q̄ nō peccat in lingua. iō se
cundo tono cantat. Postmodū sequit
alleluia sim̄l̄r de caritate Diligā te dñe
fortitudo mea zc. Quia vero p̄sidera-
tioe vite eterne cōcipit caritas vīsa cena
perit cōverti in offertorio. Conuertere
dñe. Et qz ibi cantabim⁹ vocaliter vt ait
Cassio. sup̄ ps̄. Dñs spūs laudet dñm
non erit ibi tantū cena s̄ et maxima so-
*lemnitas. vñ in *Tren̄. j.* Die syon lugēt*
co q̄ non sint qui veniant ad solennita-
tē. Ideo in postcōsōe p̄mittit se caratu

rām ibi dñe dicens. Cantabo dño q̄ bo-
na tribuit mihi et psallam zc.

De dominica tercia.

Ercia cā quare

inflammamur ad defendēdū re-
gnum nostrū est consideratio
beniuolentie dei. qua nos custodit z di-
ligenter querit. Ideo in euāgelio hui⁹
tercie dominice. Erant appropinquan-
tes. *Luce. xv. ca. habetur. Quis ex vob*
homo habens centū oues. i. angelos et
homines. et si perdidit vnā. scz ho-
mītez. nonne relinquit nonagintanouē
in deserto. i. in celo. z vadit querere pd̄-
tam zc. Aut que mulier habens drag-
mas decē. s. angelos z homines. z pd̄it
vnā scz hominē in quo imaginē suā de-
p̄nserat. nonne accendit lucernam. id
est naturam humanā. in qua lumē dei-
tatis posuit v̄tendo se ei. et querit dili-
genter donec inueniat. et cum inuene-
rit conuocat amicos et vicinos dicens
eis. Congradulamini mihi. quia inue-
ni dragmam quas perdidērā. Ita dico
vobis gaudiū est in celis angelis dei su-
per vno p̄ctore peni. agen. Ecce q̄ta est
beniuolētia dei erga nos. Ista beniuo-
lētia accendit in nobis caritatē. Quia
vo ad nuptias eternas non intrant su-
perbi neqz luxuriosi neqz auari vt pre-
missum ē. iō introit⁹ hui⁹ dñice est. He-
spice i me zc. z dñe. Vide humilitatem
meā p̄ sup̄bia. z laborē meā p̄ luxurias.
qz inops et paup sum ego p̄ auariciam
Et p̄pter p̄dicta moner nos petrus ad
humilitatem dicēs in epistola p̄ma vl-
timo ca. Humilitamini sub potētī ma-
nu dei vt vos exal. zc. Et post sequitur
ibi. Sobrii estote et vigilate in oīonib⁹
qm̄ aduersarij vester dia. tāqz leo rugi-
cit. q̄rens quē deuoret. Et quia tantam
curam hz dominus de nobis. iō in gra-
duali inuitat nos ecclesia dicens Facta
cogitatu tuum in dño et ip̄e te enutriet

Sextus ē. **Dū** clamare ad dñm ex. vo. mea. **z.** Alleluia ē. **Dñe** refugiu. **O**ffer totu ē. **Speret** in te oēs q̄ nouerit ter. qz de sperantibus in se hz curam. **Quia** vo dñs nō iuenit nisi quis peniteat. cū vo quis penitet ad dñm clamat. **Id** sequitur postcomunio. **Clamabo.** **Rursus** officiu est de penitere. sicut apparet ex ipsa comunioe z ex euangelio. vbi p̄ dauid intelligitur qliber penitens. **Id** etiaz dī. **Gaudiu** est in celo sup vno peccato re penitentia agen. **z.** z ex introitu z alij. z **Id** cantat circa festu iohannis bap̄te q̄ legist̄ populū ad penitentiā puocasse.

De dominica quarta.

Quarta causa qua

q defendim⁹ regnū nostrū sūt opa misericordie. vñ i euangelio **Lū.** vi. qd̄ legitur in hac quarta dñica in q̄busdam eccijs dī. **Estote** misericordes: sicut et p̄r vester misericors est. **Et** post sequitur. **Mensuram** bonā et p̄sertam z coagitatam z supfluentē dabunt in s̄nū v̄rm. **Quia** vo nō p̄t hō opa misericordie facere nisi p̄r illuminet̄ a deo **Id** incipit introit⁹. **Dñs** illuminatio mea. **Et** qz p̄ opa misericōie ē eccia terribillis. vt castrorū acies ordinata. sic dī in canticq̄ canticorū. **sequit̄** vsus. **Si** exurgant aduersum me castra nō timebit cor meū z si exurgat in me plū. **z.** **Et** postea petit in collecta misericōiam et gr̄am dādi elemosynas cū dīc. **Protector** in te speratū deus. **z.** **In** epla vo. **Existimo** em̄. ad **Ro.** viij. c. oñdit̄ p̄m̄iū vbi dīc̄ apl̄us **Nō** sunt p̄digne passionē hui⁹ t̄p̄is ad futurā gloriāz q̄ reuelabit̄ in nobis. **Et** post sequit̄. **Et** ois creatura ingemiscit expectās reuelationem filiorū dei. **Et** vt hanc gloriā eccia possit adipisci petit̄ i r̄sōtio veniam de pctis. **Propici⁹** esto peccatis nostris dñe. **Sequit̄** alleluia. **In** te dñe sp̄ant. qz in se sperantib⁹ p̄pici⁹ est. vñ p̄. **Quonia** in me sperauit libe-